



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR  
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo  
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



### JUNTADA DE PLANILHA DE CUSTO

Processo: 0606003/2022

Flo.: 957

Rubrica:

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 015/2022, na modalidade Pregão cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE RECARGA DE TONER E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, de interesse das Secretarias deste Município de Bom Lugar – MA, planilha de custo apresentada pela empresa **T AGUIAR LEITE LTDA**, inscrito no CNPJ N° 17.084.859/0001-29.

Bom Lugar - MA, em 25 de outubro de 2022.

**DANIEL VICTO XAVIER LEITE**

Pregoeiro



**T. AGUIAR LEITE LTDA - ME**

**CNPJ: 17.084.859/0001-29**

**INSC. EST.: 12.395.214-0**

**INS. MUN.: 32215**

Processo: 0606003/2022  
 Fls.: 958  
 Rubrica: *[Handwritten Signature]*

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	V. UNIT	V. TOTAL
1	Serviço de recarga de toner brother tn-850	350	Serviço	R\$ 89,00	R\$ 31.150,00
2	Serviço de recarga de toner brother tn-660	200	Serviço	R\$ 91,00	R\$ 18.200,00
3	Serviço de recarga de toner brother tn-1000	250	Serviço	R\$ 65,00	R\$ 16.250,00
4	Serviço de recarga de toner brother tn-580	200	Serviço	R\$ 79,00	R\$ 15.800,00
5	Serviço de recarga de toner hp laserjet 285a	90	Serviço	R\$ 64,00	R\$ 5.760,00
6	Manutenção multifuncional EPSON – Reset almofada	130	Serviço	R\$ 69,00	R\$ 8.970,00
7	Reparo e manutenção multifuncional EPSON	130	Serviço	R\$ 99,00	R\$ 12.870,00
8	Reparo e manutenção multifuncional monocromática laser	20	Serviço	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
9	Reparo e manutenção scanner de mesa	20	Serviço	R\$ 176,00	R\$ 3.520,00
10	Reparo e manutenção de estabilizador	100	Serviço	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
11	Reparo e manutenção de nobreak	50	Serviço	R\$ 149,00	R\$ 7.450,00
12	Reparo e manutenção de computador desktop	100	Serviço	R\$ 144,00	R\$ 14.400,00
13	Reparo e manutenção de notebook	60	Serviço	R\$ 169,00	R\$ 10.140,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 156.910,00 (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e dez reais)</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 156.910,00 (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e dez reais)**

**Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias a partir da entrada da Nota Fiscal/Fatura**

**Prazo de entrega: 2 (dois) dias úteis**

**Prazo de substituição: 2 (dois) dias úteis**

**Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias**

**THYAGO AGUIAR**

**LEITE:600467183**

**54**

Assinado de forma digital por THYAGO AGUIAR  
 LEITE:60046718354  
 Dados: 2022.10.25 14:44:10 -03'00'




**T. AGUIAR LEITE LTDA - ME**

**CNPJ: 17.084.859/0001-29**

**INSC. EST.: 12.395.214-0**

**INS. MUN.: 32215**

Processo:	0606001/2022
Fis.:	959
Rubrica:	

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e Fornecimento os serviços.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão executados de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

BOM LUGAR/MA, 25 de outubro de 2022

**THYAGO AGUIAR** Assinado de forma digital  
por THYAGO AGUIAR  
**LEITE:600467183** LEITE:60046718354  
54 Dados: 2022.10.25  
14:44:28 -03'00'

---

**THYAGO AGUIAR LEITE**  
Representante Legal  
CPF: 600.467.183-54  
RG: 120323699-6